檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：桃教資字第1070081603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070081603_Attach01.pdf)

主旨：有關本市107年度創造力暨科學教育嘉年華活動一案，請

各校鼓勵生親師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年推動創造力暨科學教育嘉年華實施計畫辦

理。

二、旨揭嘉年華活動提供本市推動創造力暨科學團隊、師生互

相觀摩及經驗分享機會，以期提升創造力素養。

三、活動規劃摘錄如下：

(一)參加對象：本市公私立中小學生、教師及家長。

(二)時間地點：107年11月3日(星期六)上午8時30分至下午3

時假光明國中辦理。

(三)活動規劃：

１、頒獎表揚：本市「107年度國小自然科學基本能力競

賽」項目獲獎學生及團隊，相關事宜另函通知。

２、本市特色團隊表演及創意闖關活動(預計50攤闖關攤

位)。

9

1070007281

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/02 14:14

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為節能減碳，請宣導師生多搭乘大眾運輸工具或採共乘，

並提早出發。

五、檢附實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-10-02
12:42:03